
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 24 DE JULIO DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9124E GÁMEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Traducción e Interpretación  38,40

****5651W MORENO PORCAL, ESTEFANÍA Licenciado en Bellas Artes  25,61

****4684D SEVILLA CALLEJO, MIGUEL Licenciado en Geografía  44,80

****6469T TEJEDA CHAS, ANTIA Graduado o Graduada en Psicología  06,00

****0263A TOSCANO  , MAURIZIO Licenciado en Historia  24,75

****92261 ZAGHI LARA, MARÍA REGINA Licenciado en Biología  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2628P AMENGUAL VILLARINO, JOSEP Graduado o Graduada en Biología  08,40

****9271B BAGO PLAZA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  23,51

****2582G CARO ROMERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****5550N CASTILLO LIZARRAGA, ARIADNE Graduado o Graduada en Bioquímica  05,60

****9877A GALLEGO CARRACEDO, CECILIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  14,00

****6330S MARTÍN SÁNCHEZ, CAROLINA Licenciado en Biología  23,42

****3243Z MARTÍNEZ BEAS, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  11,20

****7682L MORENO GONZÁLEZ, M. INMACULADA Licenciado en Biología  46,00

****8871P PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,00

****4200Z PÉREZ SEGURA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Biología  13,37

****6359D ROMERO GIL, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

****9610W SERRANO BECERRA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,60

****6469T TEJEDA CHAS, ANTIA Graduado o Graduada en Psicología  06,00

****92261 ZAGHI LARA, MARÍA REGINA Licenciado en Biología  13,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8258N ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero de Minas  03,20

****2628P AMENGUAL VILLARINO, JOSEP Graduado o Graduada en Biología  08,40

****5150P CASTEJÓN DEL PINO, RAÚL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 10,80

****3757K DE CAMPOS PAUS, SERGIO Licenciado en Física  34,80

****8288A JIMÉNEZ MONFERRER, SERGIO Ingeniero de Telecomunicación  41,60

****8288A JIMÉNEZ MONFERRER, SERGIO Licenciado en Física  42,00

****8711Q LORBADA RIOM, SARA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  17,22

****8711Q LORBADA RIOM, SARA Licenciado en Ciencias del Mar  17,22

****0102E LORENTE AZNAR, TEOFILO Licenciado en Medicina  08,40

****0537P MACIAS SUAREZ, FRANCISCO Licenciado en Geología  40,00

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  17,02

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  19,82

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  16,22

****2232W PERALTA GARZÓN, SORAYA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

****3696W REVUELTO BENEDÍ, JESÚS Licenciado en Física  25,99

****3022X RIBALTA CARRASCO, CARLA Licenciado en Ciencias Ambientales  27,22

****8502Z RIBEIRO MARINHO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,93

****8502Z RIBEIRO MARINHO, CRISTINA Licenciado en Biología  39,53

****6359D ROMERO GIL, MIGUEL ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología  08,00

****2880X ROVIRA GOLS, ARNAU Diplomado en Navegación Marítima  02,00

****1420Q RUIZ  DE LA TORRE, ELENA Licenciado en Biología  02,00

****9610W SERRANO BECERRA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,60

****4684D SEVILLA CALLEJO, MIGUEL Licenciado en Geografía  44,80

****3324Y VAL PULIDO, JONATAN Licenciado en Biología  10,80
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****1130N BORRERO RIVERO, MARÍA DE LA CINTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****2582G CARO ROMERO, MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,00

****5150P CASTEJÓN DEL PINO, RAÚL Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 10,80

****5550N CASTILLO LIZARRAGA, ARIADNE Graduado o Graduada en Bioquímica  05,60

****8711Q LORBADA RIOM, SARA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  17,22

****8711Q LORBADA RIOM, SARA Licenciado en Ciencias del Mar  17,22

****3243Z MARTÍNEZ BEAS, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  11,20

****7682L MORENO GONZÁLEZ, M. INMACULADA Licenciado en Biología  46,00

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Biología  17,02

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Licenciado en Ciencias Ambientales  19,82

****0973J MURIEL ABAD, ROBERTO Diplomado en Biología (primer ciclo)  16,22

****2232W PERALTA GARZÓN, SORAYA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

****8871P PÉREZ HORMAECHE, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Biología  40,00

****8502Z RIBEIRO MARINHO, CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,93

****8502Z RIBEIRO MARINHO, CRISTINA Licenciado en Biología  39,53

****1420Q RUIZ  DE LA TORRE, ELENA Licenciado en Biología  02,00

****9487 SOUZA DA  COSTA, BIANCA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  08,80

****3324Y VAL PULIDO, JONATAN Licenciado en Biología  10,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

****6054T ESTESO CARRIZO, VICTORIA Licenciado en Física  43,27

****9877A GALLEGO CARRACEDO, CECILIA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  14,00

****8288A JIMÉNEZ MONFERRER, SERGIO Ingeniero de Telecomunicación  41,60

****8288A JIMÉNEZ MONFERRER, SERGIO Licenciado en Física  42,00

****2594J MARTÍNEZ SÁNCHEZ, SERGI Graduado o Graduada en Ingeniería Mecatrónica  09,60

****2819Z MIRANDA MUÑOZ, JOSÉ MARÍA Licenciado en Física  39,73

****3696W REVUELTO BENEDÍ, JESÚS Licenciado en Física  25,99

****3783C SÁNCHEZ SEBASTIÁN, VICTORIA Graduado o Graduada en Física  17,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8258N ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero de Minas  03,20

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física  34,80

****9175A CASCOS JIMÉNEZ, VANESSA AMELIA Licenciado en Química  36,49

****6054T ESTESO CARRIZO, VICTORIA Licenciado en Física  43,27

****9397R GUARINOS MEDIAVILLA, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60

****2819Z MIRANDA MUÑOZ, JOSÉ MARÍA Licenciado en Física  39,73

****5050Z RUIZ MOLINA, SARA Graduado o Graduada en Química  16,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7470K BERMÚDEZ ORIA, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Química  13,60

****1130N BORRERO RIVERO, MARÍA DE LA CINTA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****9487 SOUZA DA  COSTA, BIANCA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3757K DE CAMPOS PAUS, SERGIO Licenciado en Física  34,80

****9397R GUARINOS MEDIAVILLA, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  07,60
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 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****92261 ZAGHI LARA, MARÍA REGINA Diplomado en Pedagogía (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6330S MARTÍN SÁNCHEZ, CAROLINA Licenciado en Biología 2

****92261 ZAGHI LARA, MARÍA REGINA Diplomado en Pedagogía (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8258N ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero Químico 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****8258N ALONSO JIMENEZ, ANTONIO Ingeniero Industrial 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Ingeniero Químico 2

****4250V CARRO SEVILLANO, GABRIEL Licenciado en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1627L MÁRQUEZ  MEDINA, Mª DOLORES Graduado o Graduada en Química 1

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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